

R.T. Holding ApS
Ø. Snetrupvej 19, Ilskov, 7451 Sunds

CVR-nr. 33 60 03 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

Regnar Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.T. Holding ApS Ø. Snetrupvej 19, Ilskov 7451 Sunds
	CVR-nr.: 33 60 03 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regnar Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.702 kr. mod -110.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892.383 kr. mod -847.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-107.702	-110.367
1 Personaleomkostninger	-105.000	-120.000
Driftsresultat	-212.702	-230.367
Andre finansielle indtægter	2.661.654	1.105.508
Øvrige finansielle omkostninger	-22.893	-1.960.373
Resultat før skat	2.426.059	-1.085.232
Skat af årets resultat	-533.676	238.172
Årets resultat	1.892.383	-847.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.781.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-955.060
Disponeret i alt	1.892.383	-847.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	238.172
Tilgodehavende selskabsskat	0	203.352
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>441.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.448.350	17.167.375
Værdipapirer i alt	<u>19.448.350</u>	<u>17.167.375</u>
Likvide beholdninger	243.440	11.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.711.790</u>	<u>17.620.685</u>
Aktiver i alt	<u>19.711.790</u>	<u>17.620.685</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	18.737.967	16.956.184
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>18.928.567</u>	<u>17.144.184</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.858
	Selskabsskat	220.133	0
	Anden gæld	563.090	467.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.223</u>	<u>476.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>783.223</u>	<u>476.501</u>
	Passiver i alt	<u>19.711.790</u>	<u>17.620.685</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.000	120.000
	105.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.956.184	17.911.244
Årets overførte overskud eller underskud	1.781.783	-955.060
	18.737.967	16.956.184
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
5. Eventualposter		
Ingen.		